

Order till Tyskland

Flygplats- och vägsäkerhetsföretaget SARSYS-ASFT AB (publ), 556557-7854, noterat på NGM Nordic SME, har fått en order till ett värde om cirka 2 MSEK från Flughafen Düsseldorf GmbH, Düsseldorf, Tyskland

Ordern till Flughafen Düsseldorf GmbH omfattar en SARSYS-ASFT elektrifierad friktionsmätare med tillhörande SaaS produkter MIDAS och SNAP samt ett två årigt service avtal. Leverans kommer att ske under Q2 2023.

“Ytterligare en flygplats väljer att fasa ut sin flotta av fossildrivna fordon och där är vi bra positionerade med vårt utbud av fossilfria alternativ. Den här gången är det Tysklands tredje största flygplats, Düsseldorfs med sina 23.5 miljoner årliga passagerare. Det är också där Lufthansas dotterbolag Eurowings har sin hubb.

Den här beställningen är en bra bekräftelse på att vi tänkt rätt med vår utvecklingsstrategi med fokus på att skapa värde för oss och våra kunder genom mjukvara och elektrifiering”.

Köpingebro den 31 oktober 2022
Fredrik Graflind, VD

Kontakter

För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail fgr@sarsys-asft.com eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 eller email stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS-ASFT AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på www.sarsys-asft.com och www.ngm.se

Denna information är sådan information som SARSYS-ASFT är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-10-31 15:00 CET.

Bifogade filer

[Order till Tyskland](#)